年  月  日提出

西宮市立留守家庭児童育成センター

指定管理者 様

フ リ ガ ナ

保護者名

〒

住所

電話（    ）     －

次の児童について、下記のとおり届出します。

フリガナ  性別

生年月日    年   月   日
児 童 名  男・女

学  年     年生
育 成

センター名
（第 ）育成センター

登録コード           ※登録コードは利用許可通知書に記載されています。

延長利用中止の場合 年   月から利用中止

延長利用取下げの場合 年   月からの利用予定を取下げ

【注１】延長利用取下げの場合は、延長利用開始前、延長利用中止の場合は、中止され

る月の前月末日(末日が、土曜・日曜・祝日の場合は、直前の平日)締切となり

ます。郵送の場合も、締切日必着となりますので、ご注意ください。

【注２】届出が受理されるまでは延長利用対象者とみなされ、利用実態の有無にかかわ

らず育成料(延長利用分)が徴収されますので、ご注意ください。

【注３】延長利用中止(取下げ)の受理通知書は発行いたしません。

届出書の提出・問い合わせ先

【シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社】

〒550-0015 大阪府大阪市西区南堀江 1-12-19 四ツ橋スタービル 9階

TEL 06-6539-2180

ｾﾝﾀｰ 入力 市 申請 担当

   〒 窓

受 付 印

（延長利用の申請をしているが、利用を始める前に申請を取下げる場合）

□延長利用中止

□延長利用取下げ

（現在育成センターで延長利用しているが、利用を中止する場合）

育成センター 届